Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 443

Фрунзенского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ школа №443 Фрунзенского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

19.04.2022                                                                                        № 91/1

"О проведении итогового

мероприятия в рамках реализации

целевой модели наставничества/

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества утверждённым

приказом директора ГБОУ школа № 443 от 08.11.2021 № 269

Приказываю:

1. Провести итоговое мероприятие в рамках реализации целевой модели наставничества

26.04.2022г. Ответственный-  Короткова И.В. куратор программы

2.В рамках мероприятия представить результаты работы следующих наставнических пар:

«ученик-ученик»    «учитель-учитель».

3.По итогам работы наставнических пар лучшим парам вынести благодарность:

учащимся на итоговой общешкольной линейке, педагогам - на итоговом заседании

педагогического совета.

Ответственный - Петрова Р.Ф. член проектной группы

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за зам. директора по УВР Короткову И.В.

И.о. Директора ГБОУ школа № 443 __________   Е.А. Константинова

		2022-11-02T14:06:08+0300
	Махаева Елена Павловна